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Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty dla czescinr 1,2

W postepowaniu: Zorganizowanie i przeprowadzenie kurséw zawodowych
pracownik biurowy, pomoc kuchenna dla uczestnikow projektu ,,Obudz swgj

potencjat - EFS”

Czesc 1. Organizacja i przeprowadzenie kursu zawodowego pracownik biurowy dla
uczestnikéw projektu wdrazanego przez Centrum Edukacji i Pracy Mlodziezy OHP w

Katowicach.

I W tej czesci postepowania ztozono S ofert
1. Qdrzucono 0 ofert
1. Kryterium oceny ofert

Cena 60%
Doswiadczenia 36%
Certyfikat jakosci 4 %

IV.  Najkorzystniejsza oferte ztozyt wykonawca:

Collegium Medyczne Medica s.c Anna Wasitek Grzegorz Wasitek Akademia
Ksztatcenia Kadr Medica ul. Mieszka I/4 73-110 Stargard

V. Informacje na temat wykonawcow, ktorzy ztozyli oferty oraz punktacji przyznanej w
poszeczegolnych kryteriach oceny ofert przedstawiono w tabeli:

Nazwa wykonawcy

Dsrodek Szkolenia,
Dokszlatcania i
Dozkanalenia Kadr Kursar
ul. Partyzantow 9

22-400 Zamost

Cena

| 48,22

Punktacja

cena

Punktacja

certyfikal
Q

Punktacja
dodwiadczenie

Razem

28

76,22

Centrum Biznesu i Promocgji
Kadr Sp 2 0.0. 05 Stoneczne
14 27-400 Cslrowiec Sw .
Collegium Medyczne
Medica s.c Anna Wasilek
Grzegorz Wasitek
Akademia Ksztalcenia Kadr
Medica

Ul. Mieszka 1/4 73-110
Stargard

495,47

520,08

60,0

57,16

65

30

Zaktad Doskonalenia
Zawodowego

583

50,99

33

91,16

87,99




['w Katowicach 1
[ ul. Krasinskiego 2
40-952 Katowice -
Oéradek Szkolenia 00
Zawodowego
Andrzej Mowak
ul. Katowicka 67
41-250 Czelad? - R

33,04 4 20 57,04

VI.  Zamawiajacy na podstawie art. 24 aa ustawy Prawo zamowieni publicznych poza
wykonawca, ktory zlozyt najkorzystniejsza oferte, nie badat podstaw do wykluczenia
pozostatych wykonawcow ktérzy ztozyli oferty w postepowaniu.

VIl. Zamawiajacy zamierza zawrze¢ umowe na przeprowadzenie kursu zawodowego
sprzedawca pracownik biurowy dla uczestnikdw projektu wdrazanego przez Centrum
Edukacji i Pracy Mtodziezy OHP w Katowicach w terminie nie krotszym niz 10 dni od
przestania niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, na podstawie
art. 94 ust 1 pkt 1 ustawy Prawo zamowieri publicznych z 29 stycznia 2004r z p. zm.

Czesc 2. Organizacja i przeprowadzenie kursu zawodowego pracownik biurowy dla
uczestnikow projektu wdrazanego przez Centrum Edukacji i Pracy Miodziezy OHP w
Katowicach (zajecia w Rybniku, Radlinie, Wodzistawiu Slaskim)

l. W tej czesci postepowania ztozono 4 oferty

1. Odrzucono 0 ofert

[, Kryterium oceny ofert

Cena 60%
Doswiadczenia 36%
Certyfikat jakosci 4 %
IV.  Najkorzystniejsza oferte ztozyt wykonawca:

Collegium Medyczne Medica s.c Anna Wasitek Grzegorz Wasitek Akademia
Ksztalcenia Kadr Medica ul. Mieszka I/4 73-110 Stargard

V. Informacje na temat wykonawcow, ktérzy ziozyli oferty oraz punktacji przyznanej w
poszczegdlnych kryteriach oceny ofert przedstawiono w tabeli:

| Nazwa wykonawey

Cena

Funktacja
cena

Punktacja
certyfikat

Funktacia
dofwiadczenic

Razem

Osrodek Szkolenia,
Doksztatcania |
Doskonalenia Kadr Kursor
ul. Partyzanldw 9

22-400 Zamosd

1072,50

47,61

0]

36

Centrum Biznesu | Promacji
Kadr Sp z 0.0. 05 Sfoneczne
| 14 2?-4&[; Ostrowiec Sw .
Collegium Medyczne
Medica s.c Anna Wasitek
Grzegorz Wasiek
Akademia Ksztatcenia Kadr
Medica

Ul. Mieszka 1/4 73-110
Stargard

851,02

927,77

60,00

83,61

B3

30

89,03




Zaktad Doskonalenia 1102 46,33 4 36 86,33 |
fawodowego :
w Katowicach |
ul. Krasinskiego 2 |
dﬂ-ﬂlﬁgﬁgtawice

VI. Zamawiajacy na podstawie art. 24 aa ustawy Prawo zamowienri publicznych poza
wykonawca, ktory ztozyt najkorzystniejsza oferte, nie badat podstaw do wykluczenia
pozostatych wykonawcéw ktarzy zlozyli oferty w postepowaniu.

VIl. Zamawiajacy zamierza zawrze¢ umowe na przeprowadzenie kursu zawodowego
Organizacja i przeprowadzenie kursu zawodowego pracownik biurowy dla uczesinikow
projektu wdrazanego przez Centrum Edukacji i Pracy Miodziezy OHP w Katowicach
(zajecia w Rybniku, Radlinie, Wodzistawiu Slaskim) w terminie nie krétszym niz 10 dni od
przestania niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, na podstawie
art. 94 ust 1 pkt 1 ustawy Prawo zamodwien publicznych z 29 stycznia 2004r z p. zm.
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